

Toruń, dnia 13-06-2024 r.

W.Sz.Z:TZ-280-65/24

**Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu**

dotyczy: postępowania na **dzierżawę urządzeń drukujących wraz z kompleksową obsługą serwisową**

W związku z otrzymanymi zapytaniem do Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie Nr 1 dot. urządzenia typu 1

Zamawiający wymaga: Wymiary (W x S x G) maks. 39cm x 42cm x 40cm

Czy Zamawiający dopuszcza następujące wymiary urządzenia: (WxSxG)= 47 cmx42cmX53 cm

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia typu 1 o podanych wymiarach.

Pytanie Nr 2 dot. urządzenia typu 1

Zamawiający wymaga: Wyświetlacz dotykowy kolorowy min. 2,4"

Czy Zamawiający dopuszcza wyświetlacz dotykowy kolorowy 1,8".

Zmiana parametru obniży wartość zamówienia. Z racji tego, że jest to drukarka owy rozmiar wyświetlacza jest wystarczający, gdyż owa nie posiada tylu funkcji co urządzenie MFP.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia typu 1 o rozmiarze wyświetlacza 1,8".

Pytanie Nr 3 dot. urządzenia typu 2

Zamawiający wymaga: Czas wydruku pierwszej strony maks. 7.4 sek.

Czy Zamawiający dopuszcza czas wydruku pierwszej strony maks. 7,5 sek.?

Różnica jest niezauważalna z poziomu użytkownika.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza urządzenie typu 1 o czasie wydruku pierwszej strony maks. 7,5 sek.

Pytanie Nr 4 dot. urządzenia typu 4

Zamawiający wymaga: Automatyczny podajnik oryginałów min. 140 arkuszy

Czy Zamawiający dopuszcza: automatyczny podajnik oryginałów min. 100 arkuszy? Owa pojemność jest standardem jeśli chodzi o urządzenia tego segmentu, co pozwoli na uzyskanie większej ilości ofert i niższą cenę.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje wymóg zawarty w specyfikacji technicznej.

Pytanie Nr 5 dot. urządzenia typu 3 i 4

Zamawiający wymaga: Faks 33,6Kb/s

Moduł faksu nie jest standardowym wyposażeniem urządzenia MFP i znacząco podnosi wartość zamówienia.

Czy Zamawiający ma możliwość aby określić do ilu urządzeń moduł jest wymagany, a do ilu owo może być traktowany jako możliwość rozbudowy/opcja

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wszystkich urządzeń typu 3 i 4 z faksem.

Pytanie Nr 6 dot. urządzenia typu 3 i 4

Zamawiający wymaga: Sterowniki do Windows 7, 8, 8.1, 10, 11, IOS (Apple)

Wnoszę o wykreślenie Sterowniki do Windows 7,8, 8.1 ze względu na fakt iż wsparcie Windowsa dla tych systemów zakończyło się odpowiednio: dla wersji 7 - 14 stycznia 2020 r., a dla Windows 8.1 10 stycznia 2023 i od tego czasu systemy nie otrzymują już aktualizacji bezpieczeństwa.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapis o dostępności sterowników dla systemów Windows 7/8/8.1 bez zmian. Jednocześnie Zamawiający dopuszcza instalację wcześniejszych wersji sterowników, wydanych przed wskazanymi datami, przeznaczonych dla systemów Windows 7/8/8.1.

Pytanie Nr 7 dot. treści SWZ:.

Zamawiający wymaga:

7.9. Wykonawca zobowiązany jest wymieniać materiały eksploatacyjne po ich zużyciu we własnym zakresie. Nie dopuszcza się wykorzystania pracowników Zamawiającego lub pracowników firm trzecich do tego celu. Nie dopuszcza się dostarczania materiałów eksploatacyjnych przez firmy kurierskie.

Owy zapis ogranicza konkurencyjność do firm lokalnych, albo posiadających oddział w Toruniu. Dostawa materiałów eksploatacyjnych poprzez firmy kurierskie jest standardem w dzisiejszych czasach. Wysyłane materiały są pakowane w sposób umożliwiający ich bezpieczny transport.

Większość klientów również sama wymienia tonery po uprzednim przeszkoleniu.

Wnoszę o dopuszczenie dostarczania tonerów przez firmy kurierskie oraz ich wymiany przez pracowników Zamawiającego po uprzednim przeszkoleniu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na instalację materiałów eksploatacyjnych przez pracowników Zamawiającego. Kadra zamawiającego to ponad 2000 pracowników. Wszelkie problemy powstałe przy nieprawidłowej wymianie – mimo przeszkolenia - skutkować mogą obciążeniem personelu potencjalnymi kosztami naprawy urządzenia. W związku z powyższym Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę materiałów eksploatacyjnych przez firmę kurierską. Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcy. W takim przypadku Wykonawca musi wskazać w ofercie części zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom, oraz podać nazwy ewentualnych podwykonawców, jeżeli są już znani.

Pytanie Nr 8 dot. urządzenie typu 1

Zamawiający wymaga:

pkt 4 Rozdzielczość druku min. 1200x1200dpi

W zastosowaniu biurowym rozdzielczość 600x600dpi jest całkowicie wystarczająca a różnica nie jest zauważalna przy wydrukach pracy biurowej. Wnosimy o dopuszczenie rozdzielczości 600x600dpi

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza urządzenie typu 1 o min. rozdzielczości wydruku 600x600dpi.

Pytanie Nr 9 dot. urządzenie typu 1

Zamawiający wymaga:

pkt 5 Interfejsy USB LAN 10/100/10000 (Ethernet RJ-45)

Wnosimy o dopuszczenie LAN 10/100 (Ethernet RJ-45)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza urządzenie typu 1 z interfejsem LAN 10/100 (Ethernet RJ-45).

Pytanie Nr 10 dot. urządzenie typu 1

Zamawiający wymaga:

pkt 11 Wyświetlacz dotykowy kolorowy min.2,4"

W przypadku drukarki - dotykowy wyświetlacz nie ułatwia pracy, pozostaje wręcz bez znaczenia, a ta funkcja podraża koszt urządzenia.

Wnosimy o dopuszczenie zwykłego wyświetlacza kolorowego bez funkcji dotyku, który nie wpływa na istotne parametry drukarki.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza urządzenie typu 1 bez wyświetlacza dotykowego.

Pytanie Nr 11 dot. urządzenie typu 2

Zamawiający wymaga:

pkt 5 Rozdzielczość druku min. 1200x1200dpi

W zastosowaniu biurowym rozdzielczość 600x600dpi jest całkowicie wystarczająca a różnica nie jest zauważalna przy wydrukach pracy biurowej. Wnosimy o dopuszczenie rozdzielczości 600x600dpi

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza urządzenie typu 2 o min. rozdzielczości wydruku 600x600dpi.

Pytanie Nr 12 dot. urządzenie typu 2

Zamawiający wymaga:

pkt 7 Wymiary (W x S x G) max. 58cm x 50cm x 53cm

Wnosimy o dopuszczenie wysokości 61 cm co pozwoli zaproponować np. urządzenie z podajnikiem na 500 arkuszy.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza urządzenie typu 2 o wysokości 61 cm.

Pytanie Nr 13 dot. urządzenie typu 3

Zamawiający wymaga:

pkt 7 Wymiary (W x S x G) max. 58cm x 58cm x 60cm

Wnosimy o dopuszczenie głębokości 61 cm - różnica 1cm nie wpłynie znacząco na parametry a pozwoli zaproponować szerszą gamę modeli.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza urządzenie typu 3 o głębokości 61 cm.

Pytanie Nr 14 dot. urządzenie typu 1: drukarka A4 mono

Czy Zamawiający dopuści drukarkę, która nie posiada wyświetlacza dotykowego? W tym segmencie drukarek najczęściej spotykane są wyświetlacze LCD, które w pełni zaspokajają potrzeby użytkowników drukarek.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza urządzenie typu 1 bez wyświetlacza dotykowego.

Pytanie Nr 15 dot. urządzenie typu 3: MFP A4 kolor

Czy Zamawiający zaakceptuje emulację języka PCL5c, który jest dedykowany do obsługi urządzeń kolorowych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza urządzenie typu 3 z emulacją PCL5c.

Pytanie Nr 16 dot. urządzenie typu 4: MFP A3 kolor

Czy Zamawiający zaakceptuje emulację języka PCL5c, który jest dedykowany do obsługi urządzeń kolorowych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza urządzenie typu 4 z emulacją PCL5c.

Pytanie Nr 17 dot. urządzenie typu 4: MFP A3 kolor

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie o wysokości całkowitej (łącznie z podajnikiem dokumentów i oryginalną podstawą jezdnią) wynoszącej 126 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza urządzenie typu 4 o wysokości 126 cm.

Pytanie Nr 18 dot. urządzenie typu 4: MFP A3 kolor

Wymiana tonera przeważnie nie wymaga interwencji serwisu, dlatego proszę o wyjaśnienie czy zamawiający życzy sobie by tonery były wymieniane przez wykonawcę? W SWZ w Załączniku nr 2/4 Wymagania dotyczące wsparcia serwisowego w pkt 2.2 b jest zapis, że zakres wsparcia obejmuje wymianę i instalację w urządzeniach drukujących materiałów eksploatacyjnych, w przypadkach wymagających interwencji serwisu specjalistycznego (np. bębny, fusery, wywoływacze, utrwalacze, rolki)

Odpowiedź:

Zakres dostaw jak i wsparcie serwisowe będące przedmiotem zamówienia musi być wykonywane przez Wykonawcę lub wskazanych podwykonawców.

Pytanie Nr 19 dot. urządzenie typu 1

Czy zamawiający dopuści urządzenie obsługujące nośniki o gramaturze od 60 do 175 g/m²? Współpracując z wieloma szpitalami zauważyliśmy, że taka gramatura nośników w przypadku wydruków monochromatycznych jest wystarczająca. Większość wydruków czarno-białych realizowana jest na papierze o gramaturze 80-120 g/m².

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza urządzenie typu 1 o obsługiwanej gramaturze min./maks. 60-175 g/m².

Pytanie Nr 20 dot. urządzenie typu 1

Czy zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w wyświetlacz kolorowy, ale niedotykowy? Obsługa tak małego wyświetlacza dotykiem nie będzie bardziej funkcjonalna niż fizycznymi przyciskami, więc dopuszczenie takiego urządzenia nie wpłynie negatywnie na pracę, a pozwoli zwiększyć konkurencyjność ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza urządzenie typu 1 bez wyświetlacza dotykowego.

Pytanie Nr 21 dot. urządzenie typu 2

Czy zamawiający dopuści urządzenie drukujące z prędkością 40 str./min.? Różnica ta jest nieznaczna, a pozwoli zaoferować konkurencyjne rozwiązania.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymóg minimalnej prędkości wydruku 44 str./min. dla urządzenia typu 2.

Pytanie Nr 22 dot. urządzenie typu 3

Czy zamawiający dopuści urządzenie o wysokości 583 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza urządzenie typu 3 o wysokości 583 mm.

Pytanie Nr 23 dot. Załącznika nr 2/3 do SWZ

Wskazania wymaga również, że Zamawiający wymaga, aby urządzenia były nowe i wyprodukowane nie wcześniej niż w 2023 r. Zamawiający nie wziął pod uwagę faktu, że z dniem 10 stycznia 2023 r. sterowniki dla Windowsa 7/8/8.1 nie otrzymują już wsparcia Microsoft, bowiem zakończył on ostatecznie to wsparcie (por. <https://learn.microsoft.com/pl-pl/lifecycle/products/windows-81>). Niniejsze powoduje, że od stycznia 2023 r., również twórcy sterowników nie są w stanie uzyskać danych / wsparcia w zakresie

opracowania sterowników dla Windows starszych niż 10/11. Wobec powyższego wnosimy, aby Zamawiający zmienił swoje wymagania co do współpracy urządzeń ze wskazanymi w SWZ wersjami Windows. Jeśli jednak Zamawiający nie wprowadzi zmian do SWZ to wnosimy o odpowiedź na pytanie: czy sterownik urządzenia zostanie pozyskany przez Zamawiającego we własnym zakresie? Jeśli nie, to jak wykonawcy mają spełnić to wymaganie?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapis o dostępności sterowników dla systemów Windows 7/8/8.1 bez zmian. Jednocześnie Zamawiający dopuszcza instalację wcześniejszych wersji sterowników, wydanych przed wskazanymi datami, przeznaczonych dla systemów Windows 7/8/8.1.

Pytanie Nr 24 dot. Załącznika nr 2/3 do SWZ

Czy Zamawiający dopuści stosowanie materiałów równoważnych na urządzeniach wykonawcy? Urządzenia pozostają własnością wykonawcy i to on jest gwarantem sprawności sprzętu jak i odpowiedniej jakości wydruku.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza stosowanie materiałów równoważnych.

Pytanie Nr 25 dot. urządzenia Typu-1:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach (Wys. x Szer. x Gł.) 32 x 44 x 38cm. Suma trzech boków wyniesie 114 cm w stosunku do wymaganego 121 cm. Nadto, różnica w szerokości wynosi 2 cm. Gabaryt urządzenia również nie ulegnie znacznemu zwiększeniu. Dopuszczenie urządzenia o wskazanych parametrach zdecydowanie wpłynie na konkurencyjność ofert, co z pewnością przełoży się na racjonalność i efektywność wydatkowania środków publicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza urządzenie typu 1 o wymiarach (Wys. x Szer. x Gł.) 32 x 44 x 38cm.

Pytanie Nr 26 dot. urządzenia Typu-1:

Czy Zamawiający dopuści gramaturę nośników 60-199 g/m²? Standardowo stosuje się papier 80g/m², który w 99% dominuje we wszystkich wydrukach, a więc sugerowana przez Wykonawcę modyfikacja nie spowoduje straty po stronie Zamawiającego. Stosowanie papieru powyżej 120g/m² jest niezwykle rzadkie i przeznaczone głównie do profesjonalnej poligrafii.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza urządzenie typu 1 o obsługiwanej gramaturze min./maks. 60-199 g/m².

Pytanie Nr 27 dot. urządzenia Typu-1:

Czy Zamawiający dopuści wyświetlacz LCD 5-liniowy o przekątnej do 2.4"? Jeśli nie, to prosimy o wskazanie, które w ocenie Zamawiającego urządzenie posiada dotykowy wyświetlacz kolorowy 2.4" wymagany przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza urządzenie typu 1 z wyświetlaczem LCD o przekątnej do 2.4".

Pytanie Nr 28 dot. urządzenia Typu-2:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o prędkości 40str./min.? Różnica czterech na stron na minutę nie wpłynie znacząco na ciągłość druku. Wykonawca nie widzi podstaw wykorzystania aż 190 szt. urządzeń z prędkością druku wynoszącą 44 str./min. Wskazania przepis art. 17 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, tj. obowiązek uzyskania najlepszych efektów zamówienia. Urządzenia wielofunkcyjne z taką prędkością druku (44 str./min.) są bardzo często gabarytowo większe oraz cięższe od urządzeń o prędkości druku 40 str./min. (czyli tylko nieco wolniejszych). Różnica w wielkości urządzenia jest kolosalna i przemawia

znacznie bardziej na korzyść urządzenia wolniejszego. Tak niewielka różnica w szybkości jest niemal niezauważalna dla użytkownika urządzenia. Sprzęt wolniejszy zużywa także mniej prądu, co Zamawiający najwyraźniej pominął.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymóg minimalnej prędkości wydruku 44 str./min. dla urządzenia typu 2.

Pytanie Nr 29 dot. urządzenia Typu-1:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach (W x S x G) 46cm x 48cm x 60cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza urządzenie typu 2 o wymiarach (W x S x G) 46cm x 48cm x 60cm.

Pytanie Nr 30 dot. urządzenia Typu-3:

Czy Zamawiający dopuści pamięć urządzenia o pojemności 1GB? Różnica 0,5 GB nie wpłynie na szybkość przetwarzania przy tej klasie urządzeń.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza urządzenie typu 3 o pojemności pamięci 1GB bez pogorszenia parametrów pracy urządzenia.

Pytanie Nr 31 dot. urządzenia Typu-4:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach (W x S x G) 90x60x73cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza urządzenie typu 4 o wymiarach (W x S x G) 90x60x73cm.

Pytanie Nr 32 dot. urządzenia Typu-4:

czy Zamawiający dopuści pamięć urządzenia o pojemności 3,5 GB? Ze względu na stosowanie oryginalnego interpretera Adobe wymagana przez Zamawiającego pamięć nie wpłynie na szybkość przetwarzania.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza urządzenie typu 4 o pojemności pamięci 3,5GB bez pogorszenia parametrów pracy urządzenia.

Pytanie Nr 33 dot. urządzenia Typu-4:

Czy Zamawiający dopuści prędkość skanowania do 70 str./min? W ocenie Wykonawcy, różnica 10 stron (w por. z wymaganiami Zamawiającego) nie wpłynie w wyraźny sposób na użytkowanie tej funkcji, a przy tym wolniejszy sprzęt przekłada się w szczególności na koszty finansowe i ochronę środowiska, co Zamawiający po raz kolejny pomija.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza urządzenie typu 4 o min. prędkości skanowania 70 str./min.

Pytanie Nr 34 dot. urządzenia Typu-4:

Czy Zamawiający dopuści automatyczny podajnik oryginałów min. 100 arkuszy? Biorąc pod uwagę wymaganą prędkość skanowania, podajnik powyżej 100 arkuszy staje się niepotrzebny.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje wymóg zawarty w specyfikacji technicznej.

Pytanie Nr 35 dot. Załącznika nr 2/4 do SWZ

Czy Zamawiający zmieni czas podjęcia zgłoszenia do realizacji z 4 godzin do 8 godzin roboczych? Obecny wymóg eliminuje wykonawców spoza Torunia i nie referuje do takich dni jak np. weekend. Prosimy o wydłużenie tego czasu.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 36 dot. Załącznika nr 2/4 do SWZ

Czy Zamawiający zmieni czas naprawy awarii lub usterki: do 48 godzin? Obecne założenie nie uwzględnia zdarzeń jakie wystąpią przed lub w trakcie weekendów.

Odpowiedź:

Zamawiający uznaje że podstawienie innego urządzenia tego samego typu oraz instalacja na komputerach, może nosić znamiona skutecznej naprawy. Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.

Pytanie Nr 37 dot. wzoru umowy (Załącznik nr 5 do SWZ):

Czy Zamawiający dopuści zmniejszenie kary umownej w przypadku określonym w § 6 ust. 1 wzoru umowy do wysokości 5% wynagrodzenia brutto za dany miesiąc?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości kar umownych.

Pytanie Nr 38 dot. wzoru umowy (Załącznik nr 5 do SWZ):

Czy Zamawiający dopuści zmniejszenie kary umownej w przypadku określonym w § 6 ust. 2 pkt 2.2. do 1,5% wartości brutto?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości kar umownych.

Pytanie Nr 39 dot. wzoru umowy (Załącznik nr 5 do SWZ):

Wnioskujemy o usunięcie postanowienia wzoru umowy określonego w § 6 ust. 3 w całości.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis § 6 ust. 3 wzoru umowy.

Pytanie Nr 40 dot. wzoru umowy (Załącznik nr 5 do SWZ):

Wnioskujemy o zmianę treści projektowanych postanowień umownych w § 6 ust. 4 na "każdy dzień zwłoki" zamiast "każdy rozpoczęty dzień zwłoki."

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści § 6 ust. 4 wzoru umowy.

Pytanie Nr 41 dot. wzoru umowy (Załącznik nr 5 do SWZ):

Wnioskujemy o zwiększenie maksymalnej wartości zmiany wynagrodzenia określonego w § 5 ust. 13 wzoru do poziomu 40% wartości całkowitego wynagrodzenia brutto Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 42 dot. wzoru umowy (Załącznik nr 5 do SWZ):

Wnioskujemy o usunięcia postanowienia wzoru umowy określonego w § 5 ust. 17 w całości.

Odpowiedź:

Z uwagi na niezbędne w procesie udzielania świadczeń wykonywanie wydruków dokumentacji medycznej Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisów zawartych w § 5 ust. 17 Umowy z uwagi na możliwość zaprzestania świadczenia usług medycznych.

Pytanie Nr 43 dot. wzoru umowy (Załącznik nr 5 do SWZ):

Wnioskujemy o zwiększenie minimalnego poziomu realizacji zamówienia podstawowego do 80%, o którym mowa w § 1 ust. 4 wzoru umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, w związku z powyższym modyfikuje treść § 1 ust. 4 wzoru umowy nadając mu następujące brzmienie:

§ 1 ust. 4

*„Zamawiający zastrzega sobie prawo do realizacji mniejszej ilości przedmiotu umowy przy czym gwarantuje realizację na poziomie minimum **80%** zamówienia podstawowego. Niezrealizowanie pozostałej części nie będzie skutkowało roszczeniami odszkodowawczymi ze strony Wykonawcy.”*

Pytanie Nr 44 dot. wzoru umowy (Załącznik nr 5 do SWZ):

W jaki sposób i z jaką częstotliwością Wykonawca ma przekazywać Zamawiającemu (na życzenie) wykaz dzierżawionych urządzeń, o którym mowa w § 2 ust. 5 wzoru umowy?

Odpowiedź:

Wykonawca zobowiązany będzie do przedłożenia wykazu dzierżawionych urządzeń na każde żądanie Zamawiającego. Zamawiający deklaruje jednak, że żądania nie będą częstsze niż raz na tydzień.

Pytanie Nr 45 dot. wzoru umowy (Załącznik nr 5 do SWZ):

W jaki sposób Zamawiający przewiduje weryfikowanie dostarczanych przez Wykonawcę materiałów eksploatacyjnych, o których mowa w § 3 ust. 6 wzoru umowy, a także pkt 7.2 SWZ?

Odpowiedź:

Zgodnie z dopuszczeniem Zamawiającego wynikającym z odpowiedzi na pytanie nr 24, Zamawiający wykreśla z § 3 wzoru umowy ust. 6 oraz wymóg z rozdziału V pkt. 7.2. treści SWZ.

Pytanie Nr 46 dot. kryterium oceny ofert (Załącznik nr 3 do SWZ):

Czy Zamawiający dopuści zmianę w zakresie kryterium „Liczba autoryzacji producentów urządzeń w zakresie sprzedaży i serwisu” poprzez jego usunięcie? Zdaniem Wykonawcy przedstawione kryterium ma charakter podmiotowy, a nie przedmiotowy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagane kryteria oceny ofert.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że modyfikuje treść wzoru umowy poprzez dodanie do § 3 ust. 16.1 o następującym brzmieniu:

§ 3 ust. 16.1

„Wykonawca zobowiązany jest do zachowania poufności danych uzyskanych w toku realizacji przedmiotu umowy. Dotyczy to w szczególności poufności danych, do których Wykonawca może mieć dostęp w toku wykonywania czynności serwisowych przy urządzeniach.”

Wszelkie dopuszczenia i zmiany wynikające z powyższych odpowiedzi na pytania i modyfikacji należy uwzględnić w składanych ofertach.

Zamawiający zamieszcza zmodyfikowany Załącznik Nr 5 do SWZ (wzór umowy) na stronie internetowej prowadzonego postępowania: www.platformazakupowa.pl/pn/wszcz_torun

W związku ze zmianami treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, działając na podstawie art. 137 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej Pzp, Zamawiający przedłuży termin **składania i otwarcia ofert w ww. postępowaniu**, stosownie do treści art. 137 ust. 5 ustawy Pzp, Zamawiający udostępni informację o zmianie terminu składania ofert na stronie prowadzonego postępowania www.platformazakupowa.pl/pn/wszcz_torun po publikacji ogłoszenia przez Urząd Publikacji Unii Europejskiej.

Z poważaniem